[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2017 г.                                                                                                                 № 10
с. Нижние Бузули
Об отмене постановления администрации от 11.10.2016 года № 91
В связи с изменениями Федерального законодательства и в целях приведения нормативно-правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 11.10.2016 года № 91 «Об утверждении схемы расположения по уточнению земельного участка с кадастровым номером 28:21:010501:378 на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:21:010501.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        А. А. Сиваев